

**Ejendomsselskabet PP2006 ApS**  
Vejlevej 24, 7330 Brande

**CVR-nr. 29 32 03 30**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2019.

---

Peder Rohde Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet PP2006 ApS Vejlevej 24 7330 Brande
	CVR-nr.: 29 32 03 30 Stiftet: 1. februar 2006 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peder Rohde Pedersen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Storegade 30, 7330 Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 112 t.kr. mod 85 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54 t.kr. mod -119 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>111.855</b>	<b>84.820</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.090	-13.584
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-151.911</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>100.765</b>	<b>-80.675</b>
Andre finansielle indtægter	7.000	6.849
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-35.291</u>	<u>-32.640</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>72.474</b>	<b>-106.466</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-18.370</u>	<u>-12.980</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>54.104</b>	<b>-119.446</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-53.896</u>	<u>-225.246</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>54.104</b>	<b>-119.446</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>1.719.884</u>	<u>1.730.974</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.719.884</u>	<u>1.730.974</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.719.884</u></b>	<b><u>1.730.974</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	5.000	5.000
	Tilgodehavende selskabsskat	29.630	41.020
	Andre tilgodehavender	365.836	354.902
	Periodeafgrænsningsposter	<u>2.865</u>	<u>2.819</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>403.331</u>	<u>403.741</u>
	Likvide beholdninger	<u>283.202</u>	<u>212.966</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>686.533</u></b>	<b><u>616.707</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.406.417</u></b>	<b><u>2.347.681</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	505.724	559.620
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>738.724</u></b>	<b><u>790.420</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til pengeinstitutter	654.096	654.096
	Deposita	29.500	15.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>683.596</u>	<u>669.096</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.756	9.866
	Anden gæld	974.341	878.299
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>984.097</u>	<u>888.165</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.667.693</u></b>	<b><u>1.557.261</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.406.417</u></b>	<b><u>2.347.681</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	18.370	12.980
	<b>18.370</b>	<b>12.980</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 1. januar		1.764.990
<b>Kostpris 31. december</b>		<b>1.764.990</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar		34.016
Årets afskrivninger		11.090
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>		<b>45.106</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b>1.719.884</b>
	31/12 2018	31/12 2017
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	559.620	784.866
Årets overførte overskud eller underskud	-53.896	-225.246
	<b>505.724</b>	<b>559.620</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>
<b>6. Gæld til pengeinstitutter</b>		
<b>Gæld til pengeinstitutter i alt</b>	<b><u>654.096</u></b>	<b><u>654.096</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 660 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør i alt 981 t.kr.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Der er et udskudt skatteaktiv på 36 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er rejst påstand mod selskabet om betaling af et beløb i niveau 200 t.kr. Det er ledelsens skøn, at dette ikke vil påføre selskabet tab.		